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: REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesar ReReshit Collakus 1ol 0800 9999, Pae 042 228516, Websie: woww hidan gov al. Hemail: info hidag,cov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t¢ f8mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara n& ligiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lignn nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

THANZA

Tirané

29 Mars 2013

Né bazé & nenit 9/1, t& lLigjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhn e pasurive, té
detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, gé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vértete.

CRereddio b peror T




, NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
- BURIMI 1 KRIJIMIT

. Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sip€rfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né vaiuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese & zotéroni té ¢do lloj
pasurie® {€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té deklarimit.

e | T presnue | Dokumens

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé o, justifikues

| T (Nr. Fletéve)

1. | Shtuar: Cmimi 55.000 Euro

Pasuri e paluajtshme me sipérfage | (Pesédhjeté e pesé mijé). Kontrata e
1 99.55m° e ndodhur Laléz Durrés e sipérmarrjes

kontraktuar me kontratén e 50% ( 5 Fage)

sipérmarrjes daté 28 Shkurt 2012 me | Paguar  6.000 Euro

h e (Gjashté mijé).

Cmimi i sipérmarrjes 55.000 Euro.

Paguar 6.000 Euro. ' Pa paguar 49.000 Euro

Diferenca prej 49.000 Euro do paguhet | ( Dyzet e néntémijé)

pér njé periudhé tre vjecare nga data

lidhjes sé késaj kontraté,

2. | Pakésuar: 900.000 Leké 50% Vértetimi 1
Shuma e térhequr si Bono Thesari | (nénté qind mijé) Bankés sé
prané Bankés s€ Shqipérisé. Shqipérisé

(2 Faqe)

3. | Shtuar: 248.327 leké (dygind e | S0% Vértetimi i
Té ardhura si interes nga shumat e | dyzet e teté mijé e treqind Bankés s€
depozituara né Bankén e Shqipérisé si | e njézet e shtaté) Shqipérisé
bono thesari. (2 Faqe)

4, | Pakésuar: ' 6.530 Euro (Gjashtémijé e | 50% Statement-i
Shuma e e derdhur si depozite kursimi  peséqind e tridhjet&) nga Tirana
né Tirana Bank. Bank. Me

email 1 fleté
S. | Pakésuar: 3011 Euro 50% Statement-i
Shuma e e derdhur si depozite kursimi | (tre mijé e njémbédhjeté ) nga
n¢ ProCredit Bank. ProCredit
Bank. 1 Fleté
6. | Shtuar: 10.000 Euro ( dhjeté mijé) | S0%
| Gjendje Cash nga t& ardhurat vjetore

Emn, Mhiemgl Nénshkrimi__»

* Objekdi @ deddarimit (Nent 40 germa a. booco ¢ d v hignt nr 9049, date Mm {wa{ /(W B

10,04 2603)
at pasunié ¢ paluapisiime dhe (@ drejian reale mbi o,
) pasuridd ¢ Jugpshme. 1© regiistrucshme né regpisteat publike:
o) sendel me vlere te vegamtd mbi 500 000 Teke:
¢ vleren ahsioneve, te letrave me viere dhe pjesct ¢ kapitalit ng zoterim;
d} vleren ¢ bkuditeteve, grendje ne cash, né Nogari srjedhése. né depozilé, né bono thesari dhe ne huadhénie, ne leke ose né valute e huai;
Nese ky furmar éshie @ pupyaflueshem. vazhdon 1é plotesoni né folokope 1€ 1.

CPerivdife Vietor™




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, n€ leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjaié)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

2. Té ardhurat neto

milion e pesédhjefé e dy

| Paga si gjyqtar i Gjykatés Kushtetuese pér vitin 2012, | 2.525.523 leké ( dy Vértetimi  nga
1.T€ ardhurat bruto milion e peséqind e gendra e punés
njézet e pesé mijé e me email
peséqind e njézef e tre) | 1 fleté
Paga si gjyqtar i Gjykatés Kushtetuese pér vitin 2012. | 2.052.336 leké ( dy | Vértetimi  nga

| gendra e punés

Pagesa pér dieta.

( teté qind e tridhjet e |

teté) é

mijé e treqind e me email
tridhjeté e gjashté) | 1 fleté
T€ ardhura nga génia si ekspert né trajnimet 99.800 leké Vértetimi i
vazhduese prané Shkollés sé Magjistraturés. {néntédhjeté e nénté Shkollés
mijé e tetéqind) Magjistraturés
pér pagesén,
| 1 fleté
Shtuar: 2025 Euro Statementi i
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhénése prané | (dy mijé e njézet e pesé) | Bankés Credins
fakultetit (€ Drejtésisé né Universitetin Europian té pér pagesén.
Tiranés (U.E.T). 1 Fleté
Shtuar : 838 Euro Statementi i

Bankés Credins
pér pagesén.

| 1 Fleté
Shtuar: 70.297 Leké Statementi i
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhénése prané | ( Shtatédhjeté mijé e Union Bank pér
fakultetit t€ Drejtésisé Justiniani i Paré. dyqind e néntédhjeté e | pagesén.
shtaté) 1 Fleté

Xbhiro vjetore nga aktiviteti prwavtlbaAshkﬁeshortes si
notere pér vitin 2012,

3.950.516 Lekeé

(tre milion ¢ néntéqind
e pesédhjeté mijé e
peséqind e
gjashtémbédhjeté )

Bilanci vjetor
1 Fleté

Emri, Mbiemri, Nénshkripyi—p~
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Nése ky formai éshié i pamjafrueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 18 tif.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ef).)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né tagen nr.7, pér
t€ ruajtur koniidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit {& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimii méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim pér shkollimin e fémijéve | 2850 Euro (dymijé e | Likujduar
tetéqind e pesédhjeté). | Térésisht né Tetor

‘, pér 2012
vitin 2012, ( viti Shkollor 2012-2013). | 90.000 Leké
(néntédhjeté mijé). ‘
+ Transporti ( 10.000 Leké n€ muaj) Pagesé mujore |

( viti Shkollor 2012-2013)

Detyrim pér edukim parashkollor té | 144.000 leké

fémijés {njéqind e dyzet ¢
| katér mij¢)
pér vitin 2012, ( viti parashkollor Pagesé mujore
2012-2013)
Detyrimi mujor 16.000 Leké/Muaj.

Pagesé mujore pér qlrane e | 680.000 Leké

ambientit Zyré noterie té | (gjashtéqind e Bilanci
bashkéshortes pér vitin 2012. tetédhjete mijé) Pagesé mujore vjetor
1 Fleté

_l’;guc page pér vitit 2012 pér | 205.200 leké

asistent notere dhe sekretare prané | (dy gind e pesé mijé e Bilanci
zyrés noteriale té bashkéshortes. (| dygind) vjetor
22.800 Leké/Muayj) Pages€ mujore 1 Fleté

Sqarim (Muajt Mars-Prili-Maj nuk
jané paguar pér shkak leje lindje)

Emri, Mbiem,(l, Nénshkrimi—7—~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE IN] ERESIT

P R P . BT r\‘} 3 I B T TUR R SR Wi
it Collaka, Tel ORO0 Y909, Fax: 042 22R8-516. Lobsite Vel imforaenidan. ooy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté &€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& t& verifikojné né té gjitha subjektel private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Elvira Gani Alibali bashkéshorte X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Nuk dispenoj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim

El)lt‘i, Mblemrl, ’Neushkrmn / 2 %)
7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesg t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

‘E Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o/j justifikues
< (Nr. Fletéve)
1. | Shtuar:
Shih fq.3 50 Y%
2. | Pakésuar:
Shih fq.3 - 50 %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitahit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format eshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né foiokopje 1€ (.

Emri,{Mbiemri, Néqshkn:imi" / T ) .
i lol -] (L) |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose pubitke me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér;, pér periudhén nga data ¢ deklarimit té méparshém dert né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

ki & leke : % Dokumenta
Pérshkrimi i t€¢ ardhurave sl e justifikues
valuté (me shifra dhe me : g
= (Nr. Fletéve)
fjalé) =
Shih njélloj si fq.4
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dctyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor & vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ ¢ dhénart pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Shih njélloj si fq.5

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (€ tif.

Emyi, Mbjemri, Nénshkrimi [ 2 7
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